

**Tehinkärjen rantakunnan hakemus laiturin rakentamisesta / Lausuntopyyntö selityksestä ja hakemuksen täydennyksestä**

Khall § 326

Valmistelija: hallintojohtaja, puh. 040 091 5660

Kunnanhallitus on antanut lausunnon koskien Kuhmoisten Tehinkärjen rantakunnan hakemusta laiturin rakentamisesta kokouksessaan 7.6.2021 § 155.

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston on kirjeellään 14.10.2021 esittänyt lausuntopyynnön selityksestä ja hakemuksen täydennyksestä.

Kirjeessä todetaan seuraavaa:

*"Olette antaneet lausuntonne viitteessä mainitussa asiassa 7.6.2021.*

*Kuulutusaikana asiasta on annettu lisäksi kaksi muuta lausuntoa ja kaksi muistutusta. Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on lausunnossaan (liitteenä) todennut, että laituria koskevan lupahakemuksen yhteydessä tulee käsitellä myös venevalkamaan aikaisemmin tehdyn täytön (ponttoonilaiturin kiinnityksenä toimiva kivilaituri) pysyttäminen.*

*Tehinkärjen rantakunta on antanut kuulutusaikana jätetyistä lausunnoista ja muistutuksista selityksen ja täydentänyt hakemustaan 13.8.2021 (liitteenä). Hakija on ilmoittanut hakevansa ponttoonilaituria koskevan vesiluvan lisäksi laiturin kiinnityksenä toimivan kivilaiturin pysyttämistä sekä pysyvää käyttöoikeutta hanketta varten tarvittavalle alueelle.*

*Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto pyytää lausuntoanne selityksestä ja hakemuksen täydennyksestä 1.11.2021 mennessä. Lausunnon yhteydessä pyydetään esittämään mm. seuraavaa:*

- kivilaituria koskevat mahdolliset aikaisemmat luvat, ilmoitukset ja suostumukset*
- venevalkamarasitteen perustamista koskevat asiakirjat*
- kunnan kannanotto siihen, voidaanko kivilaituri pysyttää osana mahdollista vesilain mukaista lupaa, jolloin vesilain mukaisesti hankkeesta vastaavaksi tulee sekä kivi- että ponttoonilaiturin osalta Tehinkärjen rantakunta."*

Lausuntopyynnössä mainitut liitteet ovat erillisinä liitteinä.

Lausunnon antamiselle on myönnetty lisääaikaa 21.12.2021 saakka.

Rakennuslautakunta on kokouksessaan 15.12.2021 47 antanut seuraavan lausunnon:

*"Lupahakemus koskee kokonaisuudessaan 29 m pitkän ponttoonilaiturin rakentamista vesialueelle venevalkama-alueen edustalle. Laituriin tulee 8 kpl:tta venepaikkoja.*

*Kuhmoisten kunnanhallitus on antanut asiasta lausunnon 7.6.2021.*

*Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on lausunnoissaan todennut, että laituria koskevan lupahakemuksen yhteydessä tulee käsitellä myös venevalkamaan aikaisemmin tehdyn kivitäytön pysyttäminen. ELY-keskus katsoo, että täytön pysyttämiseen ei ole mitään estettä.*

*Tehinkärjen rantakunta on antanut kuulutusaikana jätetyistä lausunnoista ja muistutuksista selityksen ja täydentänyt hakemustaan 13.8.2021. Hakija on ilmoittanut hakevansa ponttoonilaituria koskevan vesiluvan lisäksi laiturin kiinnityksenä toimivan kivilaiturin pysyttämistä sekä pysyvää käyttöoikeutta hanketta varten tarvittavalle alueelle.*

*Kivitäyttö on tehty hakija mukaan 2015 ja se on leveydeltään 8 ja syvyydeltään 10 metriä. Kivitäytön korkeus keskivedenkorkeudesta (+78,30) on 0,95 metriä. Kivitäytön on tarkoitus toimia ponttoonilaiturin kiinnityksenä sekä lähtöpaikkana.*

*Lausuntoa pyydetään täydennetystä hakemuksesta.*

*Ympäristösihteerin ehdotus: Rakennuslautakunta lausuu kivitäytön pysyttämistä koskevassa asiassa seuraavaa:*

*Hankkeen vaikutusalueella ei sijaitse Natura 2000 -verkostoon kuuluvia alueita tai muita suojelualueita eikä vesistön erityiskäyttöalueita. Alueella ei ole tällä hetkellä myöskään kalojen kutualueita tai vesilintujen pesimäalueita koskevia rauhoitusalueita.*

*Rakennuslautakunta katsoo myös, että olemassa oleva kivitäyttö ei oleellisesti estä veden vapaata virtaamista.*

*Edellä kuvatuista syistä rakennuslautakunta ei näe estettä kivitäytön pysyttämiseksi.*

*Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.*

*Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa."*

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus antaa lausuntonaan rakennuslautakunnan lausunnon.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.